SỞ Y TẾ NINH THUẬN

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        KSBT-TCGĐT

Ninh Thuận, ngày tháng năm 2024

V/v báo giá dịch vụ sửa

chữa trang thiết bị y tế

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty, doanh nghiệp cung cấp

dịch vụ sửa chữa TTBYT.

Căn cứ Biên bản họp ngày 13/12/2024 của Hội đồng Khoa học- Kỹ thuật

về việc xét nhu cầu sửa chữa trang thiết bị y tế của khoa Xét nghiệm- CĐHA.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật trân trọng kính mời Quý Công ty, doanh

nghiệp cung cấp dịch vụ sửa chữa TTBYT tham gia báo giá dịch vụ sửa chữa

trang thiết bị y tế với nội dung cụ thể như sau:

STT Danh mục dịch vụ Mô tả dịch vụ
Số

lượng

Đơn vị

tính

Ghi

chú

01

Sửa chữa, cân chỉnh dây curoa

dẫn hướng cho kim hút mẫu

máy ABX ES 60

Sửa chữa máy xét

nghiệm huyết học

ABX ES 60

01 Lần

02

Sửa chữa cáp điện cực buồng

đếm tế bào bạch cầu và hồng

cầu trên máy ABX ES 60

Sửa chữa máy xét

nghiệm huyết học

ABX ES 60

01 Lần

03

Sửa chữa bóng đèn (12-20W)

máy xét nghiệm sinh hóa XL-

180

Sửa chữa máy xét

nghiệm sinh hóa XL-

180

01 Lần

04
Sửa chữa cân chỉnh kính quang

học cho máy đọc Elisa Biorad

Sửa chữa máy đọc

Elisa Biorad
01 Lần

1. Hình thức báo giá: Trọn gói

2. Thời gian nhận báo giá: Đến 14h00 ngày 20/12/2024

3. Yêu cầu báo giá: (Mẫu báo giá gửi kèm)

- Thể hiện rõ ngày, tháng, năm báo giá.

-  Thời hạn hiệu lực của báo giá đến hết ngày 31/12/2024.

- Báo giá bao gồm thuế VAT và các chi phí có liên quan (nếu có).

- Báo giá phải được niêm phong và ngoài phong bì ghi BÁO GIÁ SỬA

CHỮA TTBYT.

- Các đơn vị tham gia báo giá gửi về Trung tâm Kiểm soát bệnh tật, địa

chỉ: số 47 Lê Hồng Phong, phường Kinh Dinh, Tp Phan Rang- Tháp Chàm, tỉnh

Ninh Thuận, số điện thoại liên hệ: 0259.3823070.

Rất mong nhận được sự hợp tác của quý Công ty, Doanh nghiệp, trân

trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- TTGDSK (Website ngành);

- Lưu: VT, KHTC, TCGĐT.

GIÁM ĐỐC

Phạm Trọng Hoàng Vinh

Mẫu báo giá

Tên đơn vị: ..............................................................................................................

Địa chỉ: ...................................................................................................................

Số điện thoại: ..........................................................................................................

BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Tỉnh Ninh Thuận.

Theo Thư mời số ………/KSBT-TCGĐT ngày …./12/2024 của Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật.

Cơ sở chúng tôi báo cho khách hàng giá dịch vụ sửa chữa trang thiết bị y tế,

như sau:

STT Danh mục dịch vụ Mô tả dịch vụ
Số

lượng

Đơn vị

tính

Đơn

giá

(VNĐ)

Thành

tiền

(VNĐ)

01

Sửa chữa, cân chỉnh dây

curoa dẫn hướng cho kim

hút mẫu máy ABX ES 60

Sửa chữa máy xét

nghiệm huyết học

ABX ES 60

01 Lần

02

Sửa chữa cáp điện cực

buồng đếm tế bào bạch

cầu và hồng cầu trên máy

ABX ES 60

Sửa chữa máy xét

nghiệm huyết học

ABX ES 60

01 Lần

03

Sửa chữa bóng đèn (12-

20W) máy xét nghiệm

sinh hóa XL-180

Sửa chữa máy xét

nghiệm sinh hóa

XL-180

01 Lần

04

Sửa chữa cân chỉnh kính

quang học cho máy đọc

Elisa Biorad

Sửa chữa máy đọc

Elisa Biorad
01 Lần

 Tổng cộng     .......

(Viết bằng chữ ................................................................................... /.)

- Giá trên đã bao gồm vận chuyển, thuế VAT và các chi phí khác.

- Hiệu lực của báo giá: đến hết ngày 31/12/2024

Ngày tháng năm

Đại diện công ty

(ký ghi rõ họ tên,

đóng dấu)

		2024-12-16T13:56:51+0700

		2024-12-16T14:05:37+0700

		2024-12-16T14:06:33+0700

		ttksbt@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-16T14:07:23+0700